
Aussteller Stadt Kontakt

Arabica Oriental 06712 Kretzschau hamadaa2@yahoo.de

Absolut Schleierhaft 69245 Bammental www.bauchtanz-bedarf.com

AEN Kostüme aus 1001 Nacht 63303 Dreieich www.aen-kostueme.de

Andre Elbing Fotodesign 51429 Bärbroich www.andre-elbing.de

Balaha Records 012101 Berlin www.balaha-records.de

Blickfang & Benera Design 27619 Schiffdorf www.blickfang-ad.de

Bodypainting & Henna Tattoo 30851 Langenhagen www.brinker-atelier.de

Bundesverband  f. O.T 69115 Heidelberg www.bv-orienttanz.de

ESTODA 80687 München www.estoda.de

Glitzerkiste 51709 Marienheide glitzerkiste@gmx.de

Glanz  & Tanz 63075 Offenbach www.glanzundtanz.de

Ginni Bauchtanzkostüme 58453 Witten www.ginni.de

Halima 90461 Nürnberg www.halima.de

Heidis Oase 016515 Oranienburg www.heidis-oase.de

Isis Basar 81369 München www.isis-basar.de

Jasmina Basar 40477 Düsseldorf Tel.: 0211/48 82 31

jomdance-academy 80687 München www.jomdance.com

Kerstin Jendt 31558 Hagenburg www.orientalische-schneiderin.de

Kim Tracy Bode 30559 Hannover www.dalaya.de

Luai Salmann 30165 Hannover roxasxx@hotmail.de

Malu Traumwelt Orientalischer Tanz 65527 Niedernhausen www.malu-tanz.de

Magellan Kontor 37603 Holzminden www.magellan-kontor.de

Mata Hari 64354 Reinheim mata-hari@gmx.de

Mona´s fliegender Basar 13409 Berlin www.monas-fliegender-basar.de

Morgenland 60314 Frankfurt am Main www.morgenland.de

Nejla Huber 79761 Waldshut www.nejla.de

Nela Fashion 60529 Frankfurt www.nela-fashion.de

Ordu Basar 50321 Brühl www.ordubasar.de

Orient Point Bauchtanzzubehör 90475 Nürnberg www.orient-point.de

Orientalische Sterne 64283 Darmstadt www.orientalische-sterne.de

Osman Zargar 30880 Laatzen zargar@live.de

Orient Inside 12165 Berlin www.orient-inside.de

RAKSlife 14624 Seeburg www.nabila-sabha.de
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Raffa Design 31848 Bad Münder www.raffa-art.de

Schmuckgestaltung Petra Wetzel 27607 Langen lohn.wetzel@nord-com.net

Schätze des Orients 55131 Mainz www.schaetze-des-orients.de

Saidi 10965 Berlin www.saidi-berlin.de

Shaila 97082 Würzburg www.shaila.de

ShaliSari 86150 Augsburg www.shalisari.de

Skarabäus 04107 Leipzig www.scarabe.de

Serpenta 88348 Bad Saulgau www.serpenta.de

Salila 37127 Dransfeld salilale@aol.com

Souzan Design 06792 Sandersdorf-Brehna www.SouZan-Design.de 

Silkroad 85416 Langenbach www.silkroad-2000.de

Studio Fayoum 40723 Hilden www.fayoum.de

Tresor de Maroc 38159 Vechelde anne.dammann@googlemail.com

Tanzakademie Cifuentes 10785 Berlin www.orient-fantasy.com

Tanz Oriental 90461 Nürnberg www.tanzoriental.de

Vuala Moden 30880 Laatzen www.indiatradecompany.com

1001 Duft 53474 Neuenahr_Ahrweiler www.1001duft.de


